
Apartmán u Kamila Dolní Morava

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

01.12. - 31.03. ... Apartmán: 110 EUR/noc

Non-refundable cena 104,50 EUR/noc

Minimální doba pobytu 2 noci ! V případě pobytu na 1 noc účtujeme příplatek 30 EUR.

Pro hosty z ČR účtujeme platby v českých korunách v kurzu ČNB.

Letní sezona - ceny

1.07.- 31.08. ... Apartmán: 110 EUR/noc

Non-refundable cena 104,50 EUR/noc

Minimální doba pobytu 2 noci ! V případě pobytu na 1 noc účtujeme příplatek 30 EUR.

Pro hosty z ČR účtujeme platby v českých korunách v kurzu ČNB.

Období mimo sezónu - ceny

01.04. - 30.06. a 01.09. - 30.11. ... Apartmán: 90 EUR/noc

Non-refundable cena 85,50 EUR/noc

Minimální doba pobytu 2 noci ! V případě pobytu na 1 noc účtujeme příplatek 30 EUR.

Pro hosty z ČR účtujeme platby v českých korunách v kurzu ČNB.

Slevy:

Věrnostní sleva pro stálé klienty!

Další informace:

Minimální doba pobytu 2 noci ! V případě pobytu na 1 noc účtujeme příplatek 30 EUR.



Pro hosty z ČR účtujeme platby v českých korunách v kurzu ČNB.

Non-refundable, neboli nevratná cena znamená zaplacení celé ceny rezervace s 5% slevou dopředu bez

možnosti vrácení peněz.

Storno podmínky:

V případě storna ubytování 30 dnů a více před pobytem vrátíme 100% zaplacené zálohy.

V případě storna ubytování méně než 30 dnů před pobytem se záloha nevrací.

V pípadě zaplacení non-refundable (nevratné) ceny se záloha nevrací.


